[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 713 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de um redutor de velocidade na Av. Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, na altura do número 1.785, no bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação tem como objetivo atender aos pedidos dos moradores, que alegam que os condutores de veículos dirigem acima da velocidade permitida, colocando em risco a segurança da população.

Sala das Sessões, 28 de Julho de 2015.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de Julho de 2015
)